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12-9/4 
15.2.2021 год. 
 
Врз основа на член 35 од Законот за високото образование (Службен весник на РМ, бр. 
82/18), Факултетското студентско собрание на Факултетот за ветеринарна медицина – 
Скопје, на 1. конститутивна седница одржана на 11.1.2021 год. ја донесе следната 
 
 
 

ОДЛУКА 
за распишување избори за заменик студенстки правобранител на 

Факултетското студентско собрание на Факултетот за ветеринарна 
медицина – Скопје 

 
 

1. Се распишуваат избори за заменик студенстки правобранител на Факултетското 
студентско собрание на Факултетот за ветеринарна медицина – Скопје. 

2. Кандидатите кои сакаат да се пријават поднесуваат барање коешто е во прилог 
на оваа одлука, го заверуваат во архивата на Факултетот и го доставуваат во 
службата за студентски прашања. 

3. Барањето за кандидарање за заменик студенски правобранител може да се 
преземе од веб-страницата на Факултетот или од службата за студентски 
прашања. 

4. Рокот за пријавуваање е 19.2.2021 год. 
 
 
 
 
 
        Претседател на ФСС на ФВМС 
 
        Методи Илиески, с.р. 
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До: 
Факултетското студентско собрание на Факултетот за ветеринарна медицина – Скопје 
 
 
 
Пријава за кандидатура за заменик студентски правобранител на Факултетското 

студентско собрание на Факултетот за ветеринарна медицина – Скопје за 
учебната 2020/2021 година 

 
од 
 

_______________________________, број на индекс _______________ 
 
 

Се пријавувам за кандидат за заменик студентски правобранител на 
Факултетското студентско собрание на Факултетот за ветеринарна медицина – Скопје 
за учебната 2020/2021 година. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Скопје, ______________   Кандидат 
   [датум] 
      ____________________ 
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